173-01.100.AP0

MIPS-173-001
37 2/ 28 ) 40 24 23 41 43 45 19 21 29 18 25 42
14 3
38 9
39
2 L\
\ | i s 16
1 = %4 I e 21
|
34 piemin S 20
12 - | 55
(. S B )
= Ay L 1N ) /
A SN ///\]\ ] 9 / \ / NS YRS
ISNS — T% NI SOy
26
| 11 6 4 35 34
4
13
9
9

/ 10 \ 15




173-01.100.AP0
MIPS-173-001

36




173-01.100.AP0
MIPS-173-001

37 [Nilos-ring 30208AV Nilos ring 30208AV 2

36 |Kapturek do smarowniczek SN65 Grease nipple cap SN65 Nr. kat. 65 2913R 2 ABS

35 |Sruba z tbem szeéé. M12x 35-8.8 Fe/Zn5 |Hexagon bolt M12x35- 8.8 Fe/ZnS | DIN 933 11

34 |Sruba z tbem szeéé. M10x 30-8.8 Fe/Zn5 |Hexagon bolt M10x30 - 8.8 Fe/ZnS |DIN 933 44

33 |Podktadka aluminiowa Aluminum washer 1.5x17x22 1.5x17x22 3

32 |Korek G 3/8" Plug G 3/8" DIN 908 2

31 |Korek poziomu G 3/8" Level plug G 3/8" model 38A 1 Nostr. & Arn.

30 [Korek 3/8 cala Plug 3/8" DIN 906 1

29 [Pierscien osadczy W 130 Retainer ring W130 DIN 472 2

28 | Pierscien osadczy W 80 Retainer ring W80 DIN 472 2

27 |tozysko stozkowe 30208 Cone bearing 30208 DIN 720 2 Klasa A

26 |tozysko kulkowe 6312 Ball bearing 6321 PN-M-86100 1 Klasa A

25 |tozysko kulk. 6312 2RS1 Ball bearing 6312 2RS1 DIN 625 1 Klasa A

24 |Podkt. dyst. PS40x50x(0.5)0.1/0.2/0.5 igigi;&j;h;;l 102/05 DIN 988 1 |kpl. wg potrzeb

23 | Podkt. oporowa SS40x50x2.5 Distance washer SS40x50x2.5 DIN 988 1

22 [Podkt. dyst. PS60x75x(1.0)0.1/0.2/0.5/1.0 igggﬁ;gﬁh&l 10.2/05/1.0 DIN 988 1 |kpl. wg potrzeb

21 |Podkl dyst SS60x75x3 Distance washer SS60x75x3 DIN988 2 | kpl. wg potrzeb

20 |Podkt. dyst. PS60x75x(1.5)0.1/0.2/0.5/1.0 izggi;gzh;gl 102/05/10 DIN988 L [ kpt. wg potrzeb

19 |Podkt. dyst. PS55x68x(1)0.1/0.2/0.3/0.5/1 izzgi;g(ﬁ;‘grl 102/03/05/1 DIN 988 L 1kpl. wg potrzeb

18 | Podkt. dyst. PS105x130x(1.5)0.1/0.2/0.5/1 |Spacer washer DIN988 1 kpl. wg potrzeb
PS105x130x(1.5)0.1/0.2/0.3/0.5/1

17 |Pierscien uszcz. AS 35/47/7 Seal ring AS 35/47/7 DIN 3760 11

16 |Pierscien uszcz. AS 65/110/10 Seal ring AS 65/110/10 DIN 3760 1

15 [Pierscien uszcz. AS 60/110/10 Seal ring AS 60/110/10 DIN 3760 1

14 |Pierscien uszcz. AS 35/80/8 Seal ring AS 35/8018 DIN 3760 1

13 [Oring 125x3 O-ring 125x3 ISO 3601 2

12 |Ramie odlewane Cast arm 173-01.15.01 11

11 [Pierscien Ring 170-01.09.00/02 1

10 |Ostonka 130 Shield 130 173-01.11.00 1

9 [Pierscien spec. 1 Ring 1 173-01.09.00 2

8 |Korba kpl. Crank set 173-01.08.00 11

7 |Wat Shaft 173-01.07.00 1

6 |Koto krzywkowe Cam wheel 190-01.06.03 1

5 |Pokrywa gérna Cover 172-01.05.01 1 rewizja "a"

4 | Pokrywa Cover 173-01.04.01 1

3 |Koto z82 Gear z82 173-01.03.01G 1

2 | Zebnik z10 Pinion z10 173-01.02.01G 1

1 |Korpus Body 173-01.01.01 1

Lp. Nazwa czesci Name-English Nr rys./Nr normy | Ilos¢ Uwagi




173-01.100.AP0
MIPS-173-001

47 |Podkt. dyst. PS35x45x1 Spacer washer PS35x45x1 DIN988 11 | kpl. wg potrzeb
46 |Tabliczka znamionowa Identification plate 173-01.41.00 1

45 [Nakretka tozyskowa KM 11 Lock nut KM11 PN-M-86478 2

44 | Smarowniczka StM8x1 Grease nipple St M8x1 PN-M-86002 1

43 | Wpust pryzmatyczny A 12x8x63 Groove A 12x8x63 PN-M-85005 2

42 |Sruba z them walc. M10x 25-8.8 Fe/Zn5 K'AelX;X%OSr_‘;gCFk;tZ::ad cap ST I piN 912 8

41 [Podkt. toz. MB11 Lock washer MB11 DIN 5406 1

40 [Smarow. St M8x1/45 Grease nipple St M8x1/45 PN-M-86003 1

39 [Narketka toz. KM8 Lock nut KM8 DIN 981 1

38 |Podkt. toz. MB8 Lock washer MB8 DIN 5406 1

Lp. Nazwa czesci Name-English Nr rys./Nr normy | Ilos¢ Uwagi




	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4

